Zarzgdzenie Nr 26/2020
Burmistrza tap
z dnia 16 marca 2020 roku

W sprawie organizacji pracy Urzedu Miejskiego w tapach zapewniajacej ochrone zdrowia, 2ycia oraz bezpieczeristwo
mieszkaficom Gminy tapy oraz pracownikom samorzadowym w zwiazku z zapobieganiem, przeciwdziataniem i
zwalczaniem

CoviD-19

Na podstawie art. 33 ust. 1-3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzqdzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019
roku poz. 506 ze zm.), art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorzadowych (tekst
jedn. Dz. U. z 2019 roku poz. 1282) oraz art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczegdlnych rozwigzaniach
zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-18, innych chordb zakaznych oraz wywotanych
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 roku poz. 374) Burmistrz tap zarzadza, co nastepuje:

§1.

1. Poczawszy od dnia 16 marca 2020 roku do odwotania w Urzedzie Miejskim w tapach wprowadza sie
nastepujgce ograniczenia w cbstudze Interesantdw:

1) pracownicy Urzedu Miejskiego w tapach udziela¢ bedg informacji na temat realizowanych ustug publicznych
przez telefon lub za podrednictwem poczty elektronicznej — informacje takie nie bedg udzielane w kontakcie
bezposrednim. Wykaz numeréw telefondw do pracownikéw i adreséw e mail — zatgcznik nr 1.

2) korespondencja zwrotna nie bedzie wydawania w siedzibie Urzedu, ale bedzie kazdorazowo przesytana
adresatowi na podany przez niego adres;

3) skargiiwnioski (w sprawach niecierpigcych zwioki) przyjmowane beda przez Burmistrza tap lub upowazniong
przez niego osobg w poniedziatki w godzinach od 8.00 do 16.00 telefonicznie - za poérednictwem sekretariatu tel. 85
7152749 lub pod nr tel. 668 681 001. Skargi i wnioski nie beda przyjmowane w kontakcie bezposrednim.

4) pisma i dokumenty bedg przyjmowane do skrzynki podawczej zainstalowanej na zewnatrz budynku.
5) bezposrednia obstuge interesantéw (w kontakcie bezposrednim) ogranicza sie wyfacznie do spraw wymagajgcych
osobistego stawiennictwa, tj. wystawienie aktu zgonu, ztozenie wniosku lub odbiér dowodu osobistego, co nastgpi po

wczesniejszym ustaleniu wizyty telefonicznie. Dowody osobiste — 85 7154663, Urzad Stanu Cywilnego — 85 7152706.

6) pfatnosci i  naleznoéci  publiczno-prawne  (podatki i optaty) winny byé  wnoszone
w formie bezgotéwkowej — przelewem lub przekazem pocztowym na rachunek bankowy Urzedu.

1. W sytuacjach, o ktorych mowa w ust. 1 pkt 5 Interesanci beda obstugiwani pojedynczo. W danym momencie,
poza pracownikami Urzedu, w pomieszczeniu biurowym moze znajdowac sie wytacznie jedna osoba.

§2.

Pracownikom Urzedu znajdujacym sie w grupie najwyzszego ryzyka zachorowania na COVID-19 oraz innym, ktérych
charakter pracy na to pozwala, moze zosta¢ wydane polecenie wykonywania pracy zdalnej — poza siedzibg Urzedu.

§3.



Majgc na wzgledzie § 1 niniejszego zarzadzenia Burmistrz tap apeluje do wszystkich Interesantéw o:

1) jak  najdalej idace ograniczenie kontaktu z  pracownikami Urzedu przy  korzystaniu
z ustug  publicznych  $wiadczonych  przez  Urzad Miejski ~w  tapach i skiadanie  wizyt
w siedzibie Urzgdu jedynie w przypadkach wymagajacych osobistego stawiennictwa;

2) wykorzystanie alternatywnych form kontaktu z pracownikami Urzedu, a mianowicie kontaktu telefonicznego i
korespondencyjnego, w tym poczty elektronicznej — wykaz adreséw mail pracownikéw na stronie www.lapy.pl w
zaktadce , Kontakt” oraz systemu ePUAP (elektronicznej Platformy Ustug Administracji Publicznej)

;
3) regulowanie, w miare mozliwosci, ptatnosci i naleznosci publicznoprawnych

i cywilnoprawnych w formie bezgotéwkowej — przelewem bakowym albo przekazem pocztowym na wiasciwy
rachunek bankowy.

§4.
Wykonanie zarzgdzenia powierza sie Sekretarzowi Gminy tapy.
§5.
1. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje do dnia jego uchylenia.

2. Zarzgdzenie podlega ogtoszeniu poprzez umieszczenie jego tresci na stronie internetowej www.lapy.pl i w
Biuletynie Informacji Publicznej bip.um.lapy.wrotapodlasia.pl .

BURMISTRZ

Kroyfztof Golaszewski



Zatgeznik nr 1 do zarzgdzenia nr .../2020

Burmistrza Lap z dnia 16 marca 2020 r.

Imie i nazwisko Stanowisko Nr pok. | tel. wew. |telefon e-mail
. - 668 681
Burmistr 105
Krzysztof Golaszewski e 001 krzysztof.golaszewski@um.lapy.pl
Z-ca Burmistrz, 102
Krzysztof Dudzinski ca Burmistrza krzysztof.dudzinski{@um.lapy.pl
Skarbnik 201 201 857152955
Anna Marta Sokot 1 skarbnik@um.lapy.pl
Joanna Micota Sekretarz 106 106 joanna.micota@um.lapy.pl
Referat Organizacyjny (O)
Sekretarz
Joanna Micota et 106 106 Jjoanna.micota@um.lapy.pl
_ » Kierownik Referatu
Urszula Lapinska
zamowienia publi
SRR 108 108 urszula.lapinska@um.lapy.pl
857152749
Sekretariat 103 103 857152647
Barbara Falkowska relana 7 g sekretariat@um.lapy.pl
Matgorzata ELapinska
121 857154663 | malgorzata.lapinska@um.lapy.pl
. Dowody osobiste 122 S . .
Justyna Wasilewska 85 7152670 justyna.wasilewska@um.lapy.pl
Ewidencja ludnodci
Ewidencja dziatalnosci
gospodarcze] UscC 123 857153222
Magdalena Mojkowska |~ R : magdalena.mojkowska@um.lapy.p
Centrala 1 501 857152251
Obrona cywilna 111 110
Andrzej Keska g andrzej keska@um.lapy.pl
Biuro Rady Miejskiej 107 107
Ewa Lupinska R SRR biurorady@um.lapy.pl
‘ Kadry 109 109
Janina Lupinska h janina.lupinska@um.lapy.pl
Sprawy obronng 111 110
Marcin Kaminski R SHnNG
Dariusz Gasowski Informatyzacja 305 305 admin@um.lapy.pl
Referat Finansowy (F)
Skarbnik 201 201 857152955
Anna Marta Sokét skarbnik@um.lapy.pl
Gtowny ksi ry 205 205
Joanna Polowezyk I joanna.polowezyk@um.lapy.pl
Kasa 3 503
Jerzy Roszkowski 7 jerzy.roszkowski@um.lapy.pl
Anna Dunaj anna.dunaj@um.lapy.pl
Podatki - teren gminy 6 506

Marta Zdunezyk




Podatek od 0séb prawnych i
od

) srodkow transportowych 7 507 ) ]
Cezary Jablonowski cezary.jablonowski@um.lapy.pl
. Podatki - teren miasta 7 507

Aneta Lezanka aneta.lezanka@um.lapy.pl
Ksiegowos¢ podatkowa .

Teresa Sobieszezanska ¥ P teresa.sobieszczanska@um.lapy.pl
Ksiggowosé podatk 8 508

Iwona Lapinska i p owe iwona.lapinska@um.lapy.pl
Ksiegowo$¢ budzetowa
dochody’ 202 202

Ewa Markowska (do y) ewa.markowska@um.lapy.pl
Ksiggowosé budzetowa

i (wydatki) 202 212 L
Jadwiga Szyluk Jjadwiga.szyluk@um.lapy.pl
: Ptace

Magdalena Perkowska magdalena.perkowska@um.lapy.pl

Ksiegowos¢ budzetowa 206 206

Emilia Kaminska

emilia.kaminska@um.lapy.pl

Referat Inwestycji

Inwestycje 110 113

Katarzyna Trzaska v katarzyna.trzaska@um.lapy.pl
Fundusze pomocowe 110 114

Moenika Dzielnik-Szule P monika.dzielnik@um.lapy.pl
Inwestycje 110 113

Marcin Roszkowski

marcin.roszkowski@um.lapy.pl

Referat Gospodarki Komunalnej i Ochrony Srodowiska

. Kierownik 116 116 .
Agnieszka Czarnowska agnieszka.czarnowska@um.lapy.pl
. . Ochrona srodowiska 9 509
Agnieszka Onichimiuk
Gospodarka odpadami 10 510 857152764
Joanna Lapiiska P 3 joanna.lapinska@um.lapy.pl
Zuzanna Infrastruktura komunalna 116 116
Kuémierowska
Martyna Stypulkowska | Infrastruktura komunalna 116 116 660741457 | martyna.stypulkowska@um.lapy.p

Referat Nieruchomosci (N)

, Kierownik 302 302 ;
Dariusz Polakowski dariusz.polakowski@um.lapy.pl
) . 301 301 : ’

Michal Pietraszko michal.pietraszko@um.lapy.pl
Anna Mi jewsk 301 301 i jewska( | I
n SRS . . x
ierzejewska Gospodatks anna.mierzejewska@um.lapy.p

nieruchomosciami 303 303

Jolanta Zarzecka

jolanta.zarzecka@um.lapy.p!

I
|

Urzad

Stanu Cywilnego (USC)

Barbara Lochnicka

barbara.lochnicka@um.lapy.pl

‘ Zastgpey Kierownika USC Usc 111 857152706 T
Barbara Jurkiewicz e rowiia barbara.jurkiewicz@um.lapy.pl
Samodzielne stanowiska
Stanowisko
ds. zagospodarowania
przestrzennego (P) 306 306

Teresa Kiejzik

teresa.kiejzik@um.lapy.pl




|
|

Urszula Romualdowska

Stanowisko ds. promocji i
kontaktow
z mediami (PR)

203

203

promocia@um.lapv.pl




